A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Mulhouse/Dijon > Troyes > Paris-Est

Du dimanche Ter au samedi 28 février 2026, des fravaux ont lieu sur votre ligne. Refrouvez le plan de fransport
applicable ci-dessous.

Du lundi au vendredi

SfLun
1 2 3 4 5 6
> > > > > > > 4 > > > > > > > 4 > > > | d Co >
Mulhouse 5.17 7.41 15.34/15.34
Altkirch 527 7.51 15.44115.44
Belfort-Ville 5.42 | 5.44 8.10 13.11 16.03 16.03 18.04
Lure 6.00 | 6.02 8.28 13.28 16.2116.21 18.22
Vesoul 6.17 | 6.19 8.45 13.46 16.3816.38 18.39
Dijon Ville 8.19 17.05
Dijon-Porte-Neuve | 1715
Is-sur-Tille 8.40 17.36
Culmont-Chalindrey 5.45 6.55 | 6.57 | 9.06 9.26 12.25 14.25/15.48 17.20 | 17.17 18.07 19.21
Langres 5.55 704 | 706 9.34 12.34 14.34115.57 17.29 11726 18.16 19.30
Chaumont 6.16 7.24 | 7.25 9.54 12.54 14.54|16.17 17.50 | 17.46 18.36 19.50
Bar-sur-Aube 6.36 745 | 7.46 10.14 13.15 15.14116.37 18.11 [ 18.06 18.57 20.11
Vendeuvre 6.49 7.57 | 7.58 10.26 13.27 15.27 116.50 18.23 | 18.18 19.09 20.23
Troyes | 5.15 | 5.45 | 6.11 | 6.45 | 7.12 | 7.45 | 8.15 | 8.16 9.45 [10.45/11.45|13.45 13.45|14.45 15.45 17.15 | 17.45 18.46|18.42| 19.17  19.26 19.36 20.41
Romilly-sur-Seine | 5.34 | 6.04 | 6.31 | 704 | 732 | 8.04 | 8.34 | 8.34 10.04| 11.04 | 12.04 | 14.04|14.04|15.04|16.04 | 17.34 | 18.04| 19.05 | 19.04 | 19.37 20.26
Nogent-sur-Seine | 5.46 | 6.16 | 6.43 | 716 | 744 | 8.16 | 8.46 | 8.46 1016 | 11.16 1 12.16 | 14.16 | 14.16| 15.16 | 16.15 | 17.46 | 18.16 | 19.16 | 19.16 | 19.49 20.56
Longueville | | | 656 756 | | | | ] ]
Paris-Est | 6.46 | 7.21 | 7.51 | 8.21 | 8.53 | 9.17 | 9.51 | 9.51 11.16/12.16 | 13.16 | 15.16 | 15.16 | 16.16 | 17.16 | 18.51 | 19.16 | 20.16 20.16| 21.01
Numéro de circulation |839400| 839412839402 | 839404 |839500| 839406 | 839550 | 839550 |839593 | 839408 | 839552 |839410 | 839508 | 839508 | 839420 | 839548 | 839506 | 839418 | 839556 | 839556 | 839414 | 839586 | 429204 | 839558

1 Circule a partir du 12 février.

2 Circule jusqu'au 11 et les 16 et 23 février.
3 Necircule pas du 9 au 13 février.

4 Circule du 9 au 13 février.

5 Circule le 2 février.

6 Ne circule pas le 2 février.

» Réservation obligatoire pour les trajets ayant Paris comme départ ou arrivée et recommandée pour les autres trajets. Réservation gratuite. Pour I'emport d'un vélo a bord de
ces trains, une réservation vélo est obligatoire.
== Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi
1 12
> > > > > > > > > > > > > > > >
Mulhouse 7.41 15.32
Altkirch 7.51 15.42
Belfort-Ville 8.10 | 8.08 16.0118.04
Lure 8.28 | 8.28 16.2018.23
Vesoul 8.45 | 8.45 16.3718.40
Dijon Ville 16.12
Dijon-Porte-Neuve 16.20
Is-sur-Tille 16.42
Culmont-Chalindrey 6.10 | 7.26 9.26 | 9.26 11.26|13.26 14.26 | 17.19 17.26 | 19.21
Langres 6.19 | 735 9.34 | 9.34 11.35|13.3514.35 17.35|19.30
Chaumont 6.39 | 7.54 9.54 | 9.54 11.54/13.54|14.54 17.5519.49
Bar-sur-Aube 7.00 | 8.15 10.14|10.14 12.15114.15{15.15 18.15|20.10
Vendeuvre 712 | 827 10.2610.26 12.27 | 14.27 | 15.27 18.27120.22
Troyes | 5.45 | 6.45 | 7.44 | 8.45 | 9.45 10.45/10.45 11.45 12.45 14.45 15.45 16.45|17.45 18.45|20.45
Romilly-sur-Seine | 6.04 | 704 | 8.04 | 9.04 |10.04|11.04 | 11.04 | 12.04 | 13.04| 15.04| 16.04 17.04 | 18.04 | 19.05 | 21.04
Nogent-sur-Seine | 6.16 | 716 | 8.16 | 916 | 10.16 | 11.16 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 15.16 | 16.16 1716 | 18.16 | 19.16 | 21.16
Longueville | | | | |
Paris-Est | 7.16 | 8,16 | 9.16 | 10.16 11.16|12.16 12.16 | 13.16 | 14.16 | 16.16 | 17.16 18.1619.16|20.16 22.16
Numéro de circulation |839412|839404 | 839502 |839544 |839408 | 839552 839552 |839410 839504 | 839510 (839546 | 839599 | 839438 | 839418 | 839556839558

11 Circule le 7 février.
12 Ne circule pas le 7 février.
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Mulhouse/Dijon > Troyes > Paris-Est

Du dimanche Ter au samedi 28 février 2026, des fravaux ont lieu sur voire ligne. Refrouvez le plan de fransport
applicable ci-dessous.

Dimanche et jours fériés

Mulhouse | 5.17 | 7.41 12.31 15.32
Altkirch | 5.27 | 7.51 12.41 15.42
Belfort-Ville | 5.44 | 8.10 13.03 16.01 18.04
Lure | 6.02 | 8.28 13.24 16.20 18.22
Vesoul | 6.19 | 8.45 13.41 16.37 18.39
Dijon Ville
Dijon-Porte-Neuve
Is-sur-Tille
Culmont-Chalindrey | 6.57 | 9.26 |11.26 |13.26|14.26 17.26 19.21 21.08
Langres | 706 | 9.34 | 11.35|13.35|14.35 17.35 19.30| 21.17
Chaumont | 7.25 | 9.54 | 11.5413.54|14.55 17.55 19.4921.38
Bar-sur-Aube | 7.46 | 10.14 12,15 | 14.15 | 15.16 18.15 20.10|21.58
Vendeuvre | 7.58 |10.2612.27 | 14.27 |15.28 18.27 20.22| 22.11

Troyes | 8.16 |10.45 12.45 14.45|15.46 17.45|18.45|19.42 20.45 22.28
Romilly-sur-Seine | 8.34 | 11.04 | 13.04 | 15.04 | 16.05|18.04 | 19.05 |20.02 | 21.04
Nogent-sur-Seine | 8.46 | 11.16 | 13.16 | 15.16 | 16.16 | 18.16 | 19.16 | 20.15 | 21.16

Longueville |
Paris-Est | 9.51 |12.16 14.16 | 16.16 | 17.16 | 19.16 | 20.16 | 21.16 | 22.16
Numéro de circulation |839550|839552| 839504839510 |839554| 839418839556 | 839414 |839558| 839596

SV
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Paris-Est > Troyes > Dijon/Mulhouse

Du dimanche Ter au samedi 28 février 2026, des fravaux ont lieu sur votre ligne. Refrouvez le plan de fransport
applicable ci-dessous.

Du lundi au vendredi

Ven |SfVen| Ven |SfVen SfVen| Ven |SfVen| Ven
3 4 4 7 8 9 10
> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > (===
Paris-Est 5.42 | 6.41 | 7.42 8.42 9.41 11.42|11.42 12.39/13.42| 15.12 | 15.12|16.42|16.42| 17.12 | 17.42 18.12 18.42|18.42|18.42|18.42 19.42/20.06 22.12
Longueville 3 O O O O R e T 7% O O
Nogent-sur-Seine 6.46 | 741 | 8.43 | 9.43 |10.4312.43|12.43 13.4214.4316.12 | 16.12 | 17.43 | 17.43 | 18.17 | 18.44 | 1916 | 19.43 | 19.44 | 19.44 | 19.44|20.44| 21.17 | 0.02
Romilly-sur-Seine 6.58 | 7.52 | 8.54 | 9.54 |10.5412.54|12.54 13.53|14.54|16.23 | 16.23 | 17.54 | 17.54 | 18.28 | 18.55 | 19.27 | 19.54| 19.55 | 19.55 | 19.55|20.55| 21.28 | 0.32
Troyes | 5.07 | 7.18 | 8.12 | 9.13 |10.14 | 11.13|13.14 | 13.12 14.1515.14 16.53 16.53 18.23 | 18.14|18.49 | 19.14 | 19.48| 20.14 20.20 20.15 20.20 21.15 | 21.51| 1.22
Vendeuvre | 5.27 | 7.35 | 8.29 10.31 13.31 15.31] 1710 | 1710 |18.40| 18.31 20.31/20.37|20.31 20.37 | 21.31
Bar-sur-Aube | 5.42 | 7.48 | 8.42 10.43 13.44 15.44|17.23 | 17.23 | 18.53|18.44 20.44/20.5020.4420.50 | 21.43
Chaumont | 6.06 | 8.09 | 9.04 11.05 14.05 16.05|17.45 | 17.44  19.15 | 19.05 21.05|21.11 |21.06| 21.11 | 22.03
Langres | 6.29 | 8.30 | 9.24 11.25 14.25 16.25|18.05|18.05|19.35| 19.25 21.26|21.31 | 21.26 1 21.31 | 22.24
Culmont-Chalindrey | 6.41 | 8.38 | 9.33 11.33 14.35 15.45 16.33 18.13 | 18.14  19.43| 19.40 21.3421.39 21.34|21.39 22.35
Is-surTille | 711 15.01 16.12
Dijon-Porte-Neuve | 7.33 | 16.28
Dijon Ville | 7.41 15.21 16.39
Vesoul 10.11 121 171 20.21120.18 2211|2217 2212|2217
Lure 10.28 12.28 17.28 20.38/20.39 22.28122.34|22.2922.34
Belfort-Ville 10.48 12.47 17.47 20.59/20.59 22.46/22.52|22.49|22.59
Altkirch 11.04 211512115 23.05/23.15
Mulh 11.16 21.25/21.25 23.1523.25
Numéro de circulation [839580|839561|839551 (839401 839553 | 839403 | 839584 |839584 | 839565 | 839405 | 839555 | 836407 | 839563 | 839557 | 839557 | 839407 | 839409 [839411 839559 | 839559 |839559 |839559 | 839507 | 839417 | 429475

3 Ne circule pas du 9 au 13 février.
4 Circule du 9 au 13 février.

7 Circule du 11 au 26 février.

8 Ne circule pas le 6 février.

9 Circule jusqu'au 10 février.
10 Circule le 6 février.

» Réservation obligatoire pour les trajets ayant Paris comme départ ou arrivée et recommandée pour les autres trajets. Réservation gratuite. Pour I'emport d'un vélo a bord de
ces trains, une réservation vélo est obligatoire.
== Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d’un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.

Samedi
> > > > > > > > > > > > > >
Paris-Est 6.42 742 8.42 | 9.42 |10.42 11.42|12.4213.42 15.12 16.42|17.42 18.42|20.42|22.12
Longueville | ‘ | | |
Nogent-sur-Seine 7.42 | 8.42 | 9.43 [10.43 | 11.42 | 12.42|13.42 | 14.43|16.12 | 17.42 | 18.43 | 19.44|21.43 | 23.12
Romilly-sur-Seine 7.53 | 8.53 | 9.54 10.54| 11.53 | 12.53 | 13.53 | 14.54|16.23 | 17.53 | 18.54|19.55 |21.54 | 23.23
Troyes | 6.39 | 8.13 | 9.13 /10.20| 11.13 | 12.13|13.13 | 14.13  15.1416.52 18.15| 19.14 | 20.15 22.13 23.43
Vendeuvre | 6.56 | 8.30 | 9.30 |10.38 13.30 15.31]17.09{18.32 20.31
Bar-sur-Aube | 709 | 8.43 | 9.43 | 10.51 13.43 15.44| 1722 |18.45 20.44
Chaumont | 7.31 | 9.04 |10.04 11.12 14.04 16.05|17.44|19.07 21.06
Langres | 7.52 | 9.25 110.25| 11.32 14.25 16.25/18.05|19.27 21.26
Culmont-Chalindrey | 8.00 | 9.32 |10.32|11.40 14.35 16.33/18.14|19.37 21.35
Is-sur-Tille 15.01
Dijon-Porte-Neuve |
Dijon Ville 15.21
Vesoul 12.18 171 20.16 2213
Lure 12.35 17.28 20.39 22.30
Belfort-Ville 12.55 17.46 20.59 22.50
Altkirch 131 21.15 23.06
Mulh 13.21 21.25 23.15
Numéro de circulation |839501839503 | 839589 |839553 | 839403 | 839423 | 839584 | 839405 | 839555 | 839563 | 839557 | 839409 | 839559 |839417| 839415
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Paris-Est > Troyes > Dijon/Mulhouse

Du dimanche Ter au samedi 28 février 2026, des fravaux ont lieu sur voire ligne. Refrouvez le plan de fransport
applicable ci-dessous.

Dimanche et jours fériés

> > > > > > > 4 > > >
Paris-Est | 7.42 | 8.42 | 11.4213.42 15.12 16.42|18.12 18.42 19.42 20.42|22.12
Longueville | | |
Nogent-sur-Seine | 8.42 | 9.42 |12.42|14.43 | 16.12 | 17.42 | 19.14 | 19.43 |20.44 | 21.43 | 23.12
Romilly-sur-Seine | 8.53 | 9.53 |12.53 14.53|16.23 | 17.53 | 19.25 | 19.5420.55  21.54 | 23.23
Troyes | 9.13 | 10.13|13.16 15.20 16.52| 18.13 | 19.48 20.20| 21.15 | 22.13 23.43

Vendeuvre | 9.30 |10.30| 13.33|15.37 | 17.09 | 18.30 20.37121.32
Bar-sur-Aube | 9.43 |10.43|13.46 15.50 | 17.22 | 18.43 20.50|21.45
Chaumont [10.04|11.04|14.08 | 16.11 |17.44|19.05 21.1222.06
Langres [10.25] 11.25|14.28|16.31|18.05|19.25 213212225
Culmont-Chalindrey |10.32| 11.33 | 14.36 16.38| 18.14| 19.40 21.40 22.34
Is-sur-Tille
Dijon-Porte-Neuve
Dijon Ville
Vesoul 1211 17.16 20.18 2217
Lure 12.28 17.33 20.39 22.34
Belfort-Ville 12.47 17.53 20.58 22.59
Altkirch 13.04 2115 23.15
Mulh 13.15 21.25 23.25

Numéro de circulation |839589 839553 | 836404 | 839555 |839563| 839557 | 839429 |839559 |839507 | 839417 | 839415

SV
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